Professor Osvald cedo Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO:

Ementa: Indico ao Executivo Municipal, com cópia ao DER, que seja colocado rotátoria

na estrada do Piracuama na altura da entrada que vai para o Clube de Campo.

INDICAÇÃO N° 114/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DER. QUE SEJA COLOCADO ROTATÓRIA NA ESTRADA DO
PIRACUAMA NA ALTURA DA ENTRADA QUE VAI PARA O CLUBE
DE CAMPO .

PROTOCOLO GERAL N° 3138/2017
Data: 23/08/2017 - Ho ário: 15:46

11111111111111111H111

ENCAMINHASSE

2 8 AGO. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Devido ao local ser perigoso, pelos veículos que trafegam em altas velocidades para

que se evite acidentes e torne o local mais seguro.

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com
cópia ao Departamento competente, indicando colocação de rotatória na estrada do
Piracuama na altura da entrada que vai para o Clube de Campo.

Pindamonhangaba, 28 de Agosto de 2017.

Vereadbr

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1